Ordine dei
Dottori Commercialisti
| e degli Esperti Contabili

di Torino

Bilancio di previsione 2019

2019

2018

PREVENTIVO ANNO PREVENTIVO ANNO CONSUNTIVO ANNO

2017

PROVENTI

PROVENTI DA ATTIVITA" ISTITUZIONALE

QUOTE ALBO INTERE

QUOTE ALBO RIDOTTE

QUOTE ALBO ANZIANI

QUOTE ELENCO SPECIALE

QUOTE STP

QUOTE ISCRIZIONE REGISTRO PRATICANTI

QUOTE AMMISSIONE ISTRUZIONI PRATICHE CERTIFICATI

TOTALE PROVENTI DA ATTIVITA® ISTITUZIONALE
(CONTRIBUTI CNDCEC)
TOTALE PROVENTI NETTI DA ATTIVITA' ISTITUZIONALE

ALTRI PROVENTI
DIRITTI LIQUIDAZIONE PARCELLE E PARERE CONGRUITA’ E QUOTE ISTRUZIONI
LIQUIDAZIONE PARCELLE E PARERI CONGRUITA’

TOTALE ALTRI PROVENTI

TOTALE PROVENTI NETTI

1.691.000,00
87.860,00
0,00
25.900,00
20.000,00
48.000,00
24.000,00

1.896.760,00
(462.930,00)
1.433.830,00

3.240,00

3.240,00

1.437.070,00

1.614.500,00
113.850,00
0,00
24.150,00
13.000,00
40.000,00
37.000,00

1.842.500,00
(458.380,00)
1.384.120,00

2.000,00

2.000,00

1.386.120,00

1.601.240,00
47.840,00
100.000,00
27.500,00
14.500,00
63.600,00
36.640,00

1.891.320,00
(460.000,00)
1.431.320,00

14.649,41

14.649,41

1.445.969,41

SPESE DI FUNZIONAMENTO

COSTO PERSONALE

PRESTAZIONI ESTERNE

AFFITTO, SPESE CONDOMINIALI, LUCE

RISCALDAMENTO, MANUTENZIONE LOCALI, IMPIANTI SICUREZZA
SITO INTERNET

DOTAZIONI STRUMENTALI, SOFTWARE, ASSISTENZA COMPUTER E TELEFONIA
NOLEGGIO, ASSISTENZA PRODOTTI CONSUMO FOTOCOPIATRICE
CANCELLERIA

SPESE POSTALI e TELEFONICHE

CONSULENZE ESTERNE

ASSICURAZIONI

SPESE VARIE e RIMBORSI

RACCOLTA RIFIUTI

TOTALE SPESE DI FUNZIONAMENTO

530.000,00
35.000,00
100.000,00
30.000,00
85.070,00
50.000,00
25.000,00
15.000,00
40.000,00
35.000,00
5.000,00
20.000,00
4.000,00

974.070,00

548.590,00
50.000,00
100.000,00
40.000,00
50.000,00
50.000,00
25.000,00
20.000,00
84.330,00
25.000,00
5.000,00
10.000,00
4.000,00

1.011.920,00

523.846,00
48.098,47
106.678,77
51.886,58
48.507,20
46.336,97
27.626,75
23.314,33
63.893,12
13.626,94
9.444,10
13.689,00
4.384,90

981.333,13
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SPESE ISTITUZIONALI

SPESE PUBBLICAZIONI SU ORGANI DI STAMPA
PUBBLICAZIONI

SPESE RAPPRESENTANZA E MANIFESTAZIONI DI CATEGORIA
FORMAZIONE

ABBONAMENTI

SIGILLO PERSONALE, TESSERINO, ATTESTATO

NECROLOGI

TOTALE SPESE ISTITUZIONALI
TOTALE SPESE
RISULTATO OPERATIVO
SPESE GESTIONE FINANZIARIA

INTERESSI PASSIVI, SPESE BANCARIE e su TITOLI
PROVENTI FINANZIARI E VARI

TOTALE SPESE GESTIONE FINANZIARIA

ACCANTONAMENTI
FONDO SUPPORTO ISCRITTI IN DIFFICOLTA'

TOTALE ACCANTONAMENTI

TOTALE GESTIONE FINANZIARIA E ACCANTONAMENTI

PREVENTIVO ANNO PREVENTIVO ANNO CONSUNTIVO ANNO

2019

30.000,00
3.000,00
100.000,00
270.000,00
4.000,00
7.000,00
3.000,00

417.000,00
1.391.070,00

46.000,00

(6.000,00)
0,00

(6.000,00)

(40.000,00)
(40.000,00)

(46.000,00)

2018

30.000,00
3.000,00
80.000,00
246.200,00
1.000,00
5.000,00
3.000,00

368.200,00
1.380.120,00

6.000,00

(6.000,00)
0,00

(6.000,00)

0,00
0,00

(6.000,00)

2017

40.905,47
4.175,10
94.613,41
313.194,84
0,00
4.039,35
3.830,17

460.758,34
1.442.091,47

3.877,94

(5.674,67)
1.796,73

(3.877,94)

0,00
0,00

(3.877,94)

RISULTATO DELL'ENTE



